Radicaciéon
50150408900120180020700

50150408900120190004900

50150408900120230007400

50150408900120230002300

50150408900120230010100

50150408900120230010600

Numero de Registros: 11

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Castilla La Nueva

Estado No. 49

PUBLICO

De Jueves, 31 De Agosto De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco De Bogota
Mary Cruz Murcia

Pineda
Banco De Bogota

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco De Bogota

Banco De Bogota

Demandado
Angela Yurieth
Montealegre Rozo

Esneider Parra
Cardenas

Daniel Ortega Arevalo

Luz Dary Rozo
Castafieda, Victor
Ramiro Romero Tejeiro

Alfredo Farid De La
Cruz Rodriguez

Carlos Josue
Mondragon

Fecha Auto
30/08/2023

30/08/2023

30/08/2023

30/08/2023

30/08/2023

30/08/2023

Auto / Anotacién

Auto Niega

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha jueves, 31 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ALEJANDRA ROA GOMEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

df25e6f1-f780-4929-9ee8-e829feab5fee
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Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
50150408900120230008800 Ejecutivos De Home Global S.A.S. Yeimy Upegui 30/08/2023 Auto Ordena - Traslado
Menor Y Minima Hernandez
Cuantia
50150408900120230000500 Ejecutivos De Banco De Bogota Kelly Mayerli Gonzalez = 30/08/2023 Auto Decide Liquidacién De
Menor Y Minima Hernandez Crédito
Cuantia
50150408900120210005900 Ejecutivos De Fundacion Amanecer - Helmi Lucumi 30/08/2023 Auto Decide
Menor Y Minima Rodriguez, Maria Del
Cuantia Pilar Isajar Lasso
50150408900120210006700 Procesos Andres Mauricio Osorio Robinson Mendez 30/08/2023 Auto Decreta Medidas
Ejecutivos Henao Perdomo Cautelares
50150408900120230003500 Procesos Olga Lucia Gonzalez Jesus Antonio Forero 30/08/2023 Auto Fija Fecha
Ejecutivos Jimenez Torres
Numero de Registros: 11

En la fecha jueves, 31 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ALEJANDRA ROA GOMEZ

Secretaria
Cadigo de Verificacion
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