

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Castilla La Nueva

Estado No. De Jueves, 31 De Agosto De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
50150408900120180020700	Ejecutivo	Banco De Bogota	Angela Yurieth Montealegre Rozo	30/08/2023	Auto Niega			
50150408900120190004900	Ejecutivo	Mary Cruz Murcia Pineda	Esneider Parra Cardenas	30/08/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares			
50150408900120230007400	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco De Bogota	Daniel Ortega Arevalo	30/08/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito			
50150408900120230002300	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia Sa	Luz Dary Rozo Castañeda, Victor Ramiro Romero Tejeiro	30/08/2023	Auto Decide Liquidación De Costas			
50150408900120230010100	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco De Bogota	Alfredo Farid De La Cruz Rodriguez	30/08/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			
50150408900120230010600	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco De Bogota	Carlos Josue Mondragon	30/08/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			

Número de Registros:

En la fecha jueves, 31 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ALEJANDRA ROA GOMEZ

Secretaría

Código de Verificación

df25e6f1-f780-4929-9ee8-e829fea65fee



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Castilla La Nueva

Estado No. 49 De Jueves, 31 De Agosto De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
50150408900120230008800	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Home Global S.A.S.	Yeimy Upegui Hernandez	30/08/2023	Auto Ordena - Traslado			
50150408900120230000500	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco De Bogota	Kelly Mayerli Gonzalez Hernandez	30/08/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito			
50150408900120210005900	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Fundacion Amanecer -	Helmi Lucumi Rodriguez, Maria Del Pilar Isajar Lasso	30/08/2023	Auto Decide			
50150408900120210006700	Procesos Ejecutivos	Andres Mauricio Osorio Henao	Robinson Mendez Perdomo	30/08/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares			
50150408900120230003500	Procesos Ejecutivos	Olga Lucia Gonzalez Jimenez	Jesus Antonio Forero Torres	30/08/2023	Auto Fija Fecha			

Número de Registros: 1

En la fecha jueves, 31 de agosto de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ALEJANDRA ROA GOMEZ

Secretaría

Código de Verificación

df25e6f1-f780-4929-9ee8-e829fea65fee